COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS s 2S00
ESTADO DE CHIHUAHUA . hora de Impresion | 11202, m.

1

‘Usr: DianaTrevize

Rep: sptPoliza . Paliza: C00493 Del 19/04/2023 _ Pagina
Concepto: F/AAQ1E19E 85 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE,

Folio Pago: 172

Beéneficiario: GERARDO ARTURO LUNA CARRETE Folio / Cheque : SPEI
291121

No  Cuenta Descripeién de a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 $27 0-522099-C0201C-18-2211-1  Productos alimenticios i)ara personas : $1,260,00 ?‘;GERARDO ARTURQ LUNA CARRETE, Folio Pago:
‘0002  8270-322099-C0303Q-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $1,290.00 Gl;GERARDO ARTURO 1;UNA CARRETE, Folio Pago:
0003 253260-522099-C020 1C-1 8-i2 jl-1  Productos alimenticios para persenas $1,260.00 g;’ GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Page:
0004 38260-522099-C0303Q-18-221 1-1  Productos alimenticios para personas $1,2590.00 %%:PZ GERARDO ART_URO LUﬁA CAR.RE’IE, Falio Pago:
0003 21 12-1-000971 GERARDC ARTURO LUNA $2,550.00 . ?]’ZGE_RARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio PI&S‘I
0006 1112-01-0001 BANAMEX 3513213PPAL. : $2,550.00 ?:1’2 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:

Sumas iguales => - 5,100.00 5,100.00

Elabord: DianaTrevizo




20]4@35j 09:40 https://bancansatempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbn eZiGQQODP@BTOQKORVJXZXCCISLPTR/ND056__
e TR~ 74

citibanamex&

Jueves 20 de Abril def 2023, 9:40:01 AM Centro de Méxice

Histerial « Pagos a Terceros Monaeda Nacional

Cliente 73562443
Razén Social . COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUM

Detalte de operacion

S Datos de la operacisn

Nomire de la operacion Pagos a Terceros Moneds Nacional Estatus . Por Aplicar

Fecha de solicitud ’ 190472023 15:53:00 Facha §

Servicio ! Medio Bancahet Empresarial Nimero-de Autorizacién 291124

Ifnporla $2,550.00 Autorizador 1 % 07 PERLA | RIVERA O

Moneda MR Autosizador 2 o 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas

: Cuenta destino Cuenta origen

T:ipo Cheques Chegues

éucursal - . 92H 934

Cuenta 924584 3513213

Nombre

Fecha valor 7 Aplicacion

Datos adicionales

RFC
VA $0.00

Referencia Alfanumérica

Referencia Numérica

Goncaptn

*La consulla de movimientos es sélo de cardcter inforative, no fiene validexz oficial como corprobante legal o fiscad.

https:llbancanetempresariél.citibanamex.com.mxlscripts!cgic[ntcbbbneZlBQQODP@STOQKORVJXZXCCIGLPTRINDOSG_ 17N




CEDH

COMISION ESTATAL DELOS
. DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

Oficio: CEDH:16¢.1.140/2023

Chihuahua Chih., a 04 de abril del 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic} regular la planeacion, programacién,
presupuestacion, contratacién, gasto, efecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al pago solicitado por
Direccidn de Servicios Administrativos por concepto de 85 Garrafones de Agua Potable de
19 Litros, servicio prestado por el proveedor GERARDO ARTURO LUNA CARRETE y la para lo
cual se presenta factura con folio 44BDECEB-75E5-4C37-B8FC-C914AA01 E19E por el importe
$2,550.00 (dos mil quinientos cincuenta pesos 00/100 m.n.)

La Adquisicion se realizé por Adjudicacién Directa refiriendo al articulo 74 pdrrafo ldela
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua,

" Se anexa: o

* Solicitud de suficiencia presupuestal .
Autorizacion de suficiencia presupuestai
Orden de Compra ‘
Factura validada ante el SAT

Notas de venta '

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Paolli Yainez Aquirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2023, Centenario de la mueft_e del General Francisco Villa”
-“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

" Av, Zarco 2427, coloma Zarco - Teléfono: (614) 201 29 9C
' . Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx
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COMISION ESTATAL DE LOS

DERELHDE HUMANDS Ciil HUALUA,

Chihuahua Chih. a 04 de abril de 2023
SP:CEDH:16¢.087/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticion del area

correspondiente:

Importe

Concepto

Area solicitante

$2,550.00 (dos mil quinientos cincuenta
pesos 00/100 m.n.).

85 Garrafones de agua purificada.

Direccién de Servicios
Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamcnte:

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”

“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {B14) 201 29 90

- Teléfono: 800 2011758
wwwy.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMSIGR ESTNTAL DELDS
DERECHCIS HUMANOS CHIHUAHUA

SP/CEDH:13¢.091/2023

Chihuahua, Chih., a 04 de abril del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

0 PRESENTE.

En  atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP:CEDH:16¢.087/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios y
Mantenimiento, de fecha 04 de febrero del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $2,550.00, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

85 garrafones de agua purificada oficina Chihuahua.

FF/IPROGRAMA | CAPITULO PARTIDA IMPORTE
522099-2E009C1 2211 — Productos alimenticios
522099-2E213C1 2000  : parapersonas $195,071.70
Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
O pago en el gjercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: BOO 201 1758
www.cedhchihuahuaorg. mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA '
Usr: kerla . Fecha y [20/abr./2023
Rep: rptOrdenCompraForma hera de Impresion 01:36 p. m.
Orden de Compra: 147 Fecha: 04/abr./2023
Proveedor : 971 : Referencia: NP
GERARDO ARTURO LUNA CARRETE LUCG740807T44
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3004 Fecha Recepcion:
PACIFICO, Chlhuahua, CHIHUAHUA 04/04/2023
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHHUAHUA
Producto / i
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe ; VA Total
2211000001 GARRAFON 19 |.TS DE AGUA POTABLE 42.00 $30.00 $1,260.00 0.00 1,260.00
0221 1000007  GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE ' . 43.00 $30.00 $1,290.00 0.00 1,290.00
SubTotal IVA Total
$2,650.00 0.00 2,550.00

b {




Purexa

{RFC emisor: LUCG740807T44 Folio fiscal:

‘ 44BDECEB-75E5-4C37-BAFC-CO14AAQ1E19E
Nombre emisor: GERARDO ARTURO LUNA CARRETE No. de serie del CSD: (6001000000502227308
RFC receptor: CEDQ2Z0927MP5 Cddigo postal, fecha y hora de 31030 2023-04-02 13:26.06

{Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS ~ emisién:

. HUMANCS .Efecto de comprobante: Ingreso

fjl'.lso CFDE Gastos en general Régimen fiscai; ’ Incerporacién Fiscal

“Conceptos

50202301

19 Lros ds Agua Purfficada |

‘Moneda: . Paso Mexicanc Subtotal $ 2,550.00
‘Forma de page: Transferencia electrénica de fondos {incluye Py Total $2,550.00
‘Método de pago: Pago en una sola exhibicidén

‘Sello digital del CFDI:

CYq_S1 SHQPSWNM!JCMQYMBHHqDIkAnVHXsTESpALIithxIAkjeXVm!+KiOQZZn’G04Bq93JIIHlnhUTUI\iDEMSWR4HebeQbCHhm+GOZWijXdHcpZmF’SqSe25U.’65-’+thBGRfo00590
SA0GIWKIPThOnpKeEdNgMESKivOAPTAJ1 KMal8s2lwXmJpPcs 76 SxcHh9G+mPsMBpraKb/URIZmhuRS FjOKU170GmezW.Id0J 4 OUK]FHwdXicNsgIPk3zLgWoWA wOcOTInIOdF 4d/5MEN
kiBEpwTC3LUg2Pa8icHMPUWQSRIyXPXCVDbebMOF1 kkzoFQQUst\/ﬂA:: .

Sello digital del SAT: - .

gwaQFOEJnngﬂEfJSnpdlBhSQBbRTIJciija\rjHs:FtFVAAeYopiavazFiM'sazekos1rRtAsOiKZRpssz+haSqiLmgzmvciMVaclherSrRHaaUzexaxnWedzssiniVMqUBJUeuMYKﬁEHw

2_00uNXvaBgDICSRF55xPmsE+SAOZBbKX!VW5Kplje?waSdef‘iusqukEWWBEuBLOJOiWHfEkD(cBYI_.AzT?ebﬁt!BMbXqusOTkvn+Dua 1 GMHFwiSettéptZcHC Gla5s GUHUMIaMCROZM?2
gegqPucHkvRINZIANMmK| G8giDns otAdaZ4 Xgndooyyitabg== .

Cadena Criginal del complemento de certificacién digital del SAT:

1.1144BDECER-75E5-4C37-B8F C-CO14AAL1E19E)2023-04-02T13:29:53|SATI7070INN3|CYS 13HGPEWHMIICMEY4IIHHaDIkANY HX s TESpAUITQXIA
kjSX\’ml‘fKiQ%ZﬂGMEqQSJIIHlnbUTUNDEMSWR4HebeSbCHhm+GOZWijXdHcpZmP5q3a25U1Ss.’+thGGRfo005p06AnGJWKiPTvanpKeEdN
OMESKVSAPTA iKMalds 2lwXmlpPee?8Sxcdjn9G+mPsMEpraK UR]ZmhuftS FjOKu1 70GmaW,id0 1 OUKIFHwdXicNsgIPkazL qWgWAJWO eOTInio4Fdd
/5MBNKIBEpWT C3LLIg2PagicHmPuWQIR XPXCYDbebMOF tkkzoFQQUStyliA==]00001000000504465028]| '

RFC dsl proveador de certlfication: SATITO70TNNG " Fachay hora da certificacion: 2023-04-02 13;29:53

Ne. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este clocumento es una representacién impresa de un CFDI . Pégina 1de 1 :




44BDECER-T5E5-4C37-BBFC-CO14AAOTE19E jpg

Tramites Gobierno  Q

FACTURA ELECTRONICA
" # 3 lnicio )

@ HACIENDA - g3may

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

n

‘A lravés de esta opeidn, usted podra verificar si el comiprobante fue certificado

por el SAT
RFC del emisor “Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén
social det ‘sociat del receptor
ermisor _
LUCG740807T44 GERARDO CED920927MPS  COMISION ESTATAL
ARTURO LUNA BE LOS DERECHOS
CARRETE | HUMANOS
Folio fiscal . Fachade . Fecha - PACque certifice
' expedicion cartificacion SAT o
44BDECEB-75E5-  2023-04- 2023-04- SATO7070TNN3
4C37-B8FC- 02T13:26:06 02T13:29:53
C914AAQIETSE : '
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
' comprobante © - ecancelacidn
$2,550.00 Ingreso Vigente Cancelable con

aceptacion

Verificado el 2023/04/21 @ 08:23:37 con:
CFDI validador Plus ( http:/goo.gl/b4CO7H )

- https:fmail.google. comimailiuiOrinbex ?projector=1
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- Fhotcwnn y Saled gara faTlal!
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
GCol. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61

Chihuahua, Chih; Mex. -
email: ventas@aguapurexa com RFC LUCGT408 07T44

[nomare: > re@ gt s Greo S
|pRECCION: .
(cwpap:- .

CANTOADGONLETRE . 1




?mm % SMﬁm ﬁr‘?héz/f
Ave. 20 de Noviembre No, 3004
Col. Pacifico C.P. 31030

_ Tel. 410 37 61

~ Chihuahua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com

RFC LUCG7408 07T44

[nomeRrE: &

CEDH

|DIRECCION:

' | CIUDAD:

GANTIDAD CON

LETRA




: Ex?g&@%fgfwaia .

. Fheseara ¢ &Mﬁmm%/f
Ave. 20 de Nowembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030

Tel. 410 37 61

Chihuahua, Chih; Méx.

email: vé‘ntas@aguap_yre

a.com

RFC LUCG7408 07T44

(NomBRE: € t= L/

DIRECCION:

'Lcwr)‘An:

CANTIDAD GON LETRA




Frescorrn ¢ .S’.pam %’(da.//
Ave. 20 de Noviembre No. 3004 E
Col. Pacifico C.P. 31030 =Y ‘,@H %«»\
Tel. 410 37 61 * = ~
Chihuahua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa,com ; RFC LUCG740807T44
NOMBRE: J/ / C “ &) JIU G0 )
DIRECCION:

CIUDAD: -

.

CANTIDAD CON LETRA
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‘ Shreserna o Salud pare ta Udal
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61
Chihuahbua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com RFC LUCG740807T44

[NomBRE:  Dmp (RG> HorMaC
DIRECCION: ~ :
CIUDAD:

*

GANTFDA-D.C.OIF\I\.:?T‘;A i =
L fa . .

L™,




Thoscine. ¢ Saded pand A
Ave. 20 de Noviembre No.

3004

‘Col. Pacifico C.P. 31030

Tei. 410 37 61

Chihuahua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com

RFC LUCG740807T44

DIRECCION:

-+

NowBRE: 1) B ZELHTS,  HUAMANC S

: kciunAD:

et i SE
Ao ol
;t S ’
"7’3

. [CANTIDAD CON EETRA




o gé_ﬁgfé‘izﬁm’fé 7

Pogaeana g Satud para tuVidall
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61
Chihuabua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com

NowBRe: A/ D HF
DIRECCION: s L
CIUDAD: |

fa;AN'!.'IDAD v LETRA
[




Frecdcina ¢ Satud fard ta .
Ave, 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030

Chihuahua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com

Tel.

Yedall

410 37 61

il et

RFC LUCG740807T44

NOMBRE:  {herpy i/ bl 0 | tiCpdasie
|DIRECGION: . v
CIUDAD: "

: s S ! te
£ B L A 55 o ] U\g\/ .
[ s_.f:‘f.l‘ T .
}
aff I
{
A
3

\,

GCANTIDAD CON LETRA




Frsteana g Satad as whdalt
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030

ihuahua, Chih; Mex.
email: ventas@aguapurexa.com RF Cc LUCGT40807T44

nowerE: U 2 ELHUST HTinAANGS
DIRECCION:
- {CIUDAD:

14

B

) , s
CANTIDAD COI_N' ;jE;I:RA
ri




Ave. 20 de Nowembre No. 3004
"'Col. Pacifico C.P. 31030 -
Tel. 410 37 61 .
< sGhihuahua, Chih; Mex. - -
email: ventas@aguapurexa.com RFC. LUCGT40307T44

[nomere: VEFLf Hoy  Humian e
DIRECCION: -
|CIUDAD:

a

[CANTIDAD-CON




Frescura ySamw‘%daf/
Ave. 20 de Noviembre No. 3004

Col. Pacifico C.P. 31030

Tel. 410 37 61
Chihuahua, Chih; Mex.

email: ventas@aguapurexa com RFC LUCG?40807T44
TP Tha 3 {‘ KN B
NOMBRE: _ ELTNTT USRS _ ]

DIRECCION:
CIUDAD:

&

=

CANTIDAD GON LETRA

.




